



Č.j. : OTS/322/2024-4
Vyřizuje : Blanka Dyškant Kvaková
Telefon : 327551051
IDDS : st9bbj3
E-mail : b.kvakova@mestosazava.cz
V Sázavě dne : 4.3.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Sázava, Odbor technických služeb (dále jen „OTS“) obdržel dne 29.02.2024 Vaši žádost podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106“) o poskytnutí informace:

1. Zda je vedena evidence pokácených dřevin a splněných náhradních výsadeb?
2. V jakém formátu je evidence vedena
3. Jak často je evidence aktualizována
4. Pokud není evidence vedena, tak jak je kontrolováno, zda jsou nařízené výsadby realizovány

Město Sázava, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odstavec 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytne následující informace týkající se městské zeleně:

1. Evidence pokácených dřevin a splněných náhradních výsadeb je vedena.
2. Evidence je vedena založením spisu.
3. Každý jednotlivý případ je veden zvlášť ve spisu od žádosti o povolení, Oznámení, Rozhodnutí až po náhradní výsadbu. Spis je založen ve spisové službě a dále v šanonu na OTS.
4. Spis s každým případem je uzavřen až po náhradní výsadbě.

Otisk úředního razítka

Blanka Dyškant Kvaková
Odbor technických služeb MěÚ Sázava

elektronicky podepsáno